[bookmark: _GoBack]заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 29 декабря  2021 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Решение Городской Думы МО «ГП «Г. Ермолино» от 23.12.2020 № 27 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 24.12.2021 г.  № 2601.
докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
                                                                 Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение вопроса о  внесении изменений в Решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 07.12.2011 № 79 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 24.12.2021 г.  № 2602.
докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
                                                                   Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                 Е.Е. Глазова
3. Рассмотрение вопроса о  внесении изменений в Решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 26.12.2017 № 91 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения физической культуры и спорта стадион «Труд». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 24.12.2021 г.  № 2603.
               докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
                                                                   Председатель финансовой комиссии   МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                 Е.Е. Глазова
4. Рассмотрение вопроса о принятии в муниципальную собственность и включении в казну муниципального образования  спортивных тренажеров для людей с ограниченными возможностями и передаче спортивных тренажеров в оперативное управление МУ ФиС Стадион «Труд». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 23.12.2021 г.  № 2582.
докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                 Б.П. Кудряшов
5. Рассмотрение вопроса о принятии в муниципальную собственность и включении в казну муниципального образования  тепловых сетей и передаче тепловых сетей в хозяйственное ведение МУП «ЕТС». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 23.12.2021 г.  № 2582.

          докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                     Б.П. Кудряшов

6. Разное